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Oggetto: PLS: Convegno-Dibattito su "I laureati in fisica e il mondo del lavoro"
Da: Aurelio Agliolo Gallitto <agliolo@fisica.unipa.it>
Data: Fri, 08 May 2009 11:27:16 +0200
A: Liceo Scientifico Galilei - PA <paps010002@istruzione.it>, Liceo Scientifico Fardella - TP
<tpps03000p@istruzione.it>, Michela Camiolo - Bagheria <michela.camiolo@libero.it>, Liceo Scientifico
Basile - PA <paps060003@istruzione.it>, Liceo Scientifico Cannizzaro - PA <paps02000l@istruzione.it>,
ITIS Volta - PA <patf010004@istruzione.it>, IPSIA D'Acquisto - Bagheria <pari010007@istruzione.it>,
"Liceo Scientifico Picone - Lercara F." <paps04000t@istruzione.it>, "I.S.S. Ugdulena - Termini I." 
<pais00100t@istruzione.it>, Cosimo Di Palermo - Picone <cosimodipalermo@alice.it>, Rosalia Garbo -
Cannizzaro <lighea_lamped@yahoo.it>, Angela Falsone - Galilei <angelafal2002@yahoo.it>, Ciro
Scianna - Scaduto <ciroscianna@libero.it>, Pietro Aiena - Basile <piaiena@libero.it>, Carmelo Silvio
Bennici - Ugdulena <carmelosilvio.bennici@istruzione.it>, Antonino Cusimano - Volta
<antonino.cusimano@istruzione.it>, Pasquale Aglieco - Volta <pasquale.aglieco@alice.it>, Leonardo
Carpinteri - Fardella TP <leonardocarpinteri@libero.it>, Rosario Nobile - D'acquisto <rosnob@tin.it>,
Aurelio Agliolo Gallitto <agliolo@fisica.unipa.it>, Franco Gelardi <gelardi@fisica.unipa.it>, Giuseppe
Compagno <compagno@fisica.unipa.it>, Fiordilino Emilio <fiordili@fisica.unipa.it>, Antonio Maggio
<maggio@astropa.unipa.it>, Antonio Maggio <maggio@astropa.inaf.it>, Anna Napoli
<napoli@fisica.unipa.it>, Simone Agnello <agnello@fisica.unipa.it>, Eugenio Vitrano
<vitrano@fisica.unipa.it>, Lucia Rizzuto <lucia.rizzuto@fisica.unipa.it>, Matteo Levantino
<levantino@fisica.unipa.it>, Giovanni Peres <peres@astropa.unipa.it>, Marco Cannas
<cannas@fisica.unipa.it>, Marco Barbera <barbera@astropa.unipa.it>, Giuseppe Bongiovi
<ccl@fisica.unipa.it>, Presidente CCS in Fisica <presccsfisica@unipa.it>, Eleonora Vella
<eleonora.vella@fisica.unipa.it>, asansone@arpa.sicilia.it, Antonino Messina <messina@fisica.unipa.it>,
Eugenio Vitrano <vitrano@fisica.unipa.it>, Giuseppe Riccioli <ricc_gppe@libero.it>, Riccioli Giuseppe
<giuseppe.riccioli@istruzione.it>
CC: Cecilia Macaluso <cecilia.macaluso@unipa.it>

Circolare N. 9 
del 08/05/2009

Ai Responsabili del progetto Lauree Scientifiche - Fisica

p.c. Ai Dirigenti Scolastici

Oggetto: Convegno-Dibattito su "I laureati in fisica e il mondo del lavoro"

Si comunica nell'ambito del Progetto Lauree Scientifiche - Fisica è stato organizzato il
Convegno-Dibattito su "I laureati in fisica e il mondo del lavoro".

Il Convegno avrà luogo Martedì 19 Maggio dalle ore 15:00 alle ore 19:00, presso il Dipartimento di
Scienze Fisiche ed Astronomiche – Aula A, via Archirafi 36, Palermo.

Al Convegno sono invitati gli studenti e i docenti che hanno partecipato alle attività del Progetto Lauree
Scientifiche: Fisica 2008/2009. 

Per l'occasione sarà organizzata la visita guidata dei Laboratori di Ricerca e della Collezione Storica di
Strumenti Scientifici del Dipartimento di Scienze Fisiche ed Astronomiche.

Inoltre, durante la manifestazione, saranno consegnati gli attestati di frequenza e i libri di divulgazione
scientifica agli studenti che hanno frequentato con impegno i laboratori del Progetto Lauree Scientifiche.
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La partecipazione al Convegno è aperta a tutte le scolaresche come attività di orientamento per affrontare
la scelta del futuro percorso universitario. 

Programma

15:00 – 15:15    Prof. A. Messina, Direttore del DSFA - Saluto di benvenuto
15:15 – 15:45    Prof. F. Gelardi, Delegato per il CCCS in Fisica - Presentazione dei Corsi di Laurea in
Fisica
15:45 – 16:15    Dr. Antonio Sansone Santamaria, Laboratorio di Fisica Ambientale, ARPA Sicilia
16:15 – 16:45    Dr. Eleonora Vella, Assegnista di Ricerca del Dipartimento di Scienze Fisiche ed
Astronomiche
16:45 – 17:00    Consegna degli attestati e distribuzione dei libri
17:00 – 19:00    Visita dei Laboratori di Ricerca e della Collezione Storica di Strumenti Scientifici del
Dipartimento di Scienze Fisiche ed Astronomiche

Si allega la locandina e il programma dell'evento.

Cordiali saluti, 
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